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North Macedonia

12-014259/22-0002

21/06/2022 00:00:00

21/06/2025 00:00:00

3307490000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 3 кон глава 33, наименувание за тарифен број 3307 и тарифен 
подброј 3307 49 00 00, Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  
3307.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

21/06/2022 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Трговско име: Апсорбер за блага + озонер
Состав: пластичен сад со калциум хлорид и додаено различни типови на 
миризливи компоненти.
Производ за дезодорација на простории односно за апсорбирање на мирис 
и намалување на влажноста во просториите. Содржи гранули на калциум 
хлорид и 0,86% додадени различни миризливи компоненти кои во 
присуство на влага и мирси се претвораат во течност. Спакуван во 
пластичен сад од 500 мл.
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